┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Зодиак"            │

│                               ООО "Зодиак"                              │

│                                                                         │

│                                 ПРИКАЗ                                  │

│                                                                         │

│18.09.2017                                                           N 77│

│                                                                         │

│                                 Москва                                  │

│                                                                         │

│    Об утверждении перечня профессий и должностей                        │

│    работников, освобожденных от прохождения                             │

│    первичного инструктажа на рабочем месте                              │

│                                                                         │

│    В соответствии  с  п. 2.1.4 Порядка  обучения   по  охране  труда   и│

│проверки  знаний   требований   охраны   труда  работников   организаций,│

│утвержденного   Постановлением   Минтруда   РФ,   Минобразования   РФ  от│

│13.01.2003 N 1/29,                                                       │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1. Утвердить    перечень    профессий    и   должностей   работников,│

│освобожденных от прохождения первичного  инструктажа  на  рабочем   месте│

│(приложение к настоящему приказу).                                       │

│    2. Контроль   за  исполнением  приказа  возложить   на    заместителя│

│генерального директора Маришкину А.Д.                                    │

│                                                                         │

│    Генеральный директор              Ладин         М.М. Ладин           │

│                                                                         │

│    С приказом ознакомлены:                                              │

│                                                                         │

│    Заместитель генерального     Маришкина    А.Д. Маришкина   18.09.2017│

│    директора                                                            │

│                                                                         │

│    Специалист по охране труда   Колесников   М.С. Колесников  18.09.2017│

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                                                          Приложение     │

│                                                   к приказу ООО "Зодиак"│

│                                                      от 18.09.2017 N 77 │

│                                                                         │

│                                                           УТВЕРЖДЕН     │

│                                                    приказом ООО "Зодиак"│

│                                                      от 18.09.2017 N 77 │

│                                                                         │

│               Перечень профессий и должностей работников,               │

│           освобожденных от прохождения первичного инструктажа           │

│                             на рабочем месте                            │

│                                                                         │

│    1. Секретарь.                                                        │

│    2. HR-менеджер.                                                      │

│    3. Главный бухгалтер.                                                │

│    4. Юрисконсульт.                                                     │

│    5. Менеджер по продажам.                                             │

│    6. Торговый представитель.                                           │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘